GENERAL DE ACCIONISTAS, EL PRESIDENTE OSTENTARÁ LA REPRESENTACIÓN DE LA SOCIEDAD Y, EN SU

AUSENCIA, LA PERSONA QUE NOMBRE LA REFERIDA ASAMBLEA GENERAL DE ACCIONISTAS.

- qUE SU CAPITAL ES DE 12,OOO.OO DÓLARES AMERICANOS
- DETALLE DEL CAPITAL: EL CAPITAL SOCIAL DE LA SOCIEDAD SE CONSTITUIRÁ DE DOCE MIL DOLARES

(uss12,000.00)AMERtcANos, DrvrDrDo EN crENTo vETNTE (120)ACC|ONES COMUNES y NOMtNATTVAS, CON

uN VALOR NOMTNAL DE C|EN DOLARES (USs100.00) AMERICANOS, CADA UNA. LOS CERTTFTCADOS DE

ACCIONES SERÁN EXPEDIDOS EN FORMA NOMINATIVA.
ACCIONES: NOMINATIVAS
- QUE SU DURACIÓN ES PERPETUA